
208. 

Na osnovu člana 59 stav 8, člana 61 stav 2, člana 62 stav 2 i člana 66 Zakona o morskom 

ribarstvu i marikulturi ("Službeni list CG", br. 56/09, 40/11 i 47/15), Ministarstvo 

poljoprivrede i ruralnog razvoja donijelo je 

 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O SPORTSKO-REKREATIVNOM RIBOLOVU NA 

MORU 

Član 1 

U Pravilniku o sportsko-rekreativnom ribolovu na moru ("Službeni list CG", br. 34/10, 

22/14, 28/18 i 23/19), u članu 13 alineja 3 mijenja se i glasi: 

„- broj povremenih dozvola 1000 komada “. 

Član 2 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne 

Gore". 

 

Broj: 325-634/19-4 

Podgorica, 14. februar 2020. godine 

 

Ministar, 

mr Milutin Simović, s.r. 

 

 
 


